طی خ اما دو نسخه پایید،نجی و از جهانی مستقل و متمایز به وجود آورند. البته هر چند این روش دیر زمانی منتج از منابع خار

تلاشی هوشیارانه را برای تولید و ابداع روش و تکنیکی 1314/714و 706-707/ 1306-1370جامع التواریخ سال های

حول تسترش و گایلخانی با دیگر سبک های خارجی و همچنین جدید به نمایش گذاشت. این آمر آخرین تلفیق سبک با شکوه

ه بعی است کین منابعدی سبک قدیمی نگارگری ایرانی را هموار ساخت) همان(. درعین حال این تاریخ مصور، یکی از معتبرتر

است.ی ابرای مطالعه و تحقیق پیرامون سیر و تحول تاریخ نگارگری و تصویرسازی در ایران، دارای اهمیت ویژه